
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29.01.2022  № 104/235 

пос. Угольные Копи 

 

О возложении полномочий Окружных избирательных комиссий по 

досрочным выборам депутатов Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи пятого созыва на Избирательную комиссию  

городского поселения Угольные Копи 

  

 На основании пункта 1 статьи 25 Федерального Закона от 12.06.2002 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пункта 3 статьи 14  Закона 

Чукотского автономного округа от 17.12.2015 № 123-ОЗ «О порядке 

проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском 

автономном округе», Избирательная комиссия городского поселения 

Угольные Копи, 

Р Е Ш И Л А: 

 1. Возложить на Избирательную комиссию городского поселения 

Угольные Копи полномочия Окружных избирательных комиссий по 

досрочным выборам депутатов Совета депутатов городского поселения 

Угольные Копи пятого созыва многомандатных избирательных округов №№ 

1, 2, 3. 

2. Разместить настоящее решение на странице Избирательной 

комиссии на официальном сайте Администрации городского поселения 

Угольные Копи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

на информационном стенде  Избирательной комиссии городского поселения 

Угольные Копи. 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

городского поселения Угольные Копи 

                                        

Е.А. Зверева 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

городского поселения Угольные Копи 

                                       

Т.А. Евлоева 

 


